
 

 

 

 
 
 
 
 

四国大学日ノ上陸上競技グラウンド 

竣工式のご案内 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対

し格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、陸上競技部の活動拠点としてかねてより建設を進めて参りました日ノ上陸上競技グ

ラウンドの投擲場およびタータントラック４レーンがこの度無事に落成の運びとなりました。 

 つきましては、つぎの通り竣工式を執り行いますので取材方ご配慮くださいますようお願

い申し上げます。なお、当日は、幸長慎一選手をはじめ陸上競技部の選手が投げ初めおよび

走り初めを行います。 

 

 
Press Release 

  

記 

 

● 日 時 ： 平成 30年 1月 28日（日）10:30～11:30 

 

● 場 所 ： 四国大学日ノ上グラウンド 

           〒771-1151 徳島市応神町古川字戎子野 14 

● 次 第 ： 

一．開 式 

一．学長挨拶 

一．来賓祝辞 

一．テープカット 

一．施設概要説明 

一．陸上競技部選手による投擲場投げ初めおよびトラック走り初め 

一．理事長挨拶 

一．閉 式                  終了後、施設見学 

                                          以 上 

 

【問い合わせ先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 四国大学大学広報戦略室（担当：平田・蔭山） 

TEL:088-665-9578 FAX:088-665-9579  

 


